
MĚSTO DAČICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD -  Odbor správy majetku 

 
KRAJÍŘOVA 27,  380  13   DAČICE I 

     

 

Spojovatelka Fax E-mail Bankovní spojení IČO / DIČ Úřed. hodiny 
384 401 211 384 401 236 meu@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec 00246476 Po,St 800-1700 
384 401 210 384 401 235 e-podatelna@dacice.cz č. ú. 0603143369/0800 CZ00246476 Pá 800-1400 
 

 Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše čj.: OSM/1229-13 
Spis. značka: 916-2002/STAS 
Vyřizuje: Libor Kořínek 
Telefon: +420 384 401 228 
E-mail: dotace@dacice.cz 

 

Datum: 17.01.2013 
 

Dodatečné informace č. 2 podlimitní veřejné zakázky 
s názvem „Poskytnutí dlouhodobého úvěru ve výši 23,34 
mil. Kč“ 
 
Město Dačice jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky vyhlášené dne 11. 1. 2013 na základě 
obdržených dotazů ze dne 16. 1. 2013 tímto upravuje znění Výzvy k podání nabídek a znění zadávací 
dokumentace. 
 

DOTAZ Č. 1 
Potřebovali bychom upřesnit VARIANTU A – kde se píše, že úroková sazba bude konstruována jako 
pevná (fixní) na celou dobu splatnosti úvěru. Konstrukce bude odvozena od sazby 1 Ročního Priboru 
zveřejněného k datu 30.1.2013. Jde nám o to, zda při vyhodnocení budete přihlížet k variantě 
odvozené od: 

-  1 ROČNÍHO PRIBOR (tzn. např. 1R PRIBOR + marže banka + ostatní poplatky) nebo 
- zda chcete uvést úrokovou sazbu platnou po celou dobu splatnosti úvěru, tj. 10 let (např. FIX 

na 10 + marže banky + ostatní poplatky)? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel bude při vyhodnocení posuzovat celkovou nabídkovou cenu, u které požaduje uvést 
úrokovou sazbu platnou po celou dobu splatnosti úvěru, tj. 10 let. 
 
DOTAZ Č. 2 
a/ V zadávací dokumentaci v bodě 4 jsou požadovány  
A) základní kvalifikační předpoklady 
B) profesní kvalifikační předpoklady  
C) čestné prohlášení o ekonomické způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Bod 10 potom stanoví předložení 
- základní kvalifikační předpoklady 
- profesní kvalifikační předpoklady  
- prokázání technické způsobilosti. 
Můžete prosím upřesnit zda se má předložit prohlášení o ekonomické způsobilosti podle § 50 odst. 1 
písm. c) nebo  písm. d) technické kvalifikační předpoklady podle § 56?"  
  
b/ Dále prosím o vyjádření k bodu 7. zadávací dokumentace: 
Úroková opce CAP pro variantu B a úrokové zajištění v pásmu - COLLAR pro variantu C bude v 
nabídce stanovena pouze jako indikativní k tržní ceně dne 30.1.2013. Cena úrokového zajištění pak 
bude pevně stanovena až k datu realizace obchodu. Nabídkovou cenu pro tyto 2 varianty požadujete 
tedy počítat se stropovou sazbou ve výši 2,50 % p.a. po celou dobu trvání obchodu? 
 
 



MĚSTO  DAČ ICE   MĚSTS KÝ ÚŘAD  -  O d b o r  s p r á v y  ma j e t k u   2 

 

 Odpověď zadavatele: 
a/ Zadavatel požaduje předložit prohlášení o ekonomické způsobilosti podle § 50 odst. 1 písm. c). 
Zadavatel nepožaduje předložit prokázání technické způsobilosti. 
 
 
b/ Ano, nabídková cena bude u zmiňovaných variant počítána na úrovni stropové sazby ve výši 2,50 
% p.a. po celou dobu trvání obchodu. 
 
 
 
Ostatní dokumenty zůstávají nedotčeny. 
V případě jakýchkoli dotazů či nejasností kontaktujte Libora Kořínka na e-mailu dotace@dacice.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………. 
 Ing. Vlastimil Štěpán 
 starosta 
 
 


		2013-01-18T09:51:43+0100
	Ing. Vlastimil Štěpán




